UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BDT-VP

V/v triển khai thủ tục đề nghị

cấp đổi giấy phép lái xe trên

Cổng dịch vụ công Quốc gia

 Quảng Ngãi, ngày      tháng 8  năm 2023

Kính gửi:

- Các đồng chí Phó Trưởng Ban;

- Công chức và người lao động Ban Dân tộc tỉnh.

Theo đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Công văn số 2043/SGTVT-

QLPT&NL ngày 11/7/2023 về việc tuyên truyền triển khai dịch vụ công toàn trình

cấp đổi giấy phép lái xe do ngành Giao thông vận tải cấp, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh

triển khai đến Lãnh đạo Ban, toàn thể công chức và người lao động Ban Dân tộc tỉnh

về thủ tục đề nghị cấp đổi giấy phép lái xe trên Cổng dịch vụ công Quốc gia (có

hướng dẫn kèm theo).

Đề nghị Lãnh đạo Ban, Trưởng các phòng, công chức và người lao động Ban

Dân tộc tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, VP(yen117).

Trần Văn Mẫn

		2023-08-07T15:14:53+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-08-07T16:26:36+0700

		2023-08-07T16:26:36+0700

		2023-08-07T16:26:36+0700